
 1

 
Základní škola Včelákov 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti  
ve školním roce 2010/11 



 2

1. Základní údaje 
 

Název: Základní škola Včelákov, okres Chrudim 

Sídlo: Škroupovo náměstí 55, 539 57 Včelákov  Telefon: 469 344 108 

IZO: 650 022 181      IČO: 75017 199 

Zřizovatel: Městys Včelákov 

Ředitel školy: Mgr. Jaroslav Prodělal 

www stránky: www.zsvcelakov.cz 

Školská rada: Ustavena k 1. lednu 2006  Předseda školské rady: Mgr. Roman Pacetti 

 

ZŠ Včelákov zajišťuje výuku dětí ze širokého okolí. Ke konci školního roku 2010/11 ji 
navštěvovalo 96 žáků z obcí Včelákov, Miřetice, Holetín, Tisovec, Žumberk a Smrček 
(podrobné údaje v tab. 1 a 2). 

Žáci 1. stupně byli rozděleni do 3 tříd: - spojený 1. a 3. ročník 
- spojený 2. a 4. ročník 
- samostatný 5. ročník 

Na druhém stupni byly otevřeny 3 třídy - po jedné třídě v 6., 7. a 9. Ročníku. Pro 8. ročník 
nebyla třída otevřena 

Pro žáky prvního stupně bylo zřízeno jedno oddělení školní družiny. 

Tab. 1: Počty žáků a pracovníků 

Počet tříd Počet žáků Celkový počet 
pracovníků * 

Počet pedagog. 
pracovníků  * (1) 

Počet žáků na 
1 učitele (2) 

Prům. počet 
žáků na třídu 

a b a b a b a b a b a b 
6 6 91 96 19/15,154 19/14,182 13/10,154 13/9,182 10,14 12,91 15,17 16 

Poznámka:  a - údaje vztahující se k 30. 6. 2010        b - údaje vztahující se k 30. 6. 2011                         
* skutečný počet kromě žen na MD a RD/ přepočtené úvazky 

  (1) včetně vychovatelky ŠD a dvou asistentek pedagoga 
  (2) přepočtený počet učitelů 7,432 

Tab. 2: Počty žáků podle bydliště 

Obec Včelákov Mi řetice Žumberk Holetín Smrček Tisovec Vrb. 
Kostelec 

Počet 47 38 4 1 3 1 2 
% 49 39,6 4,2 1 3,1 1 2,1 

 
Z tabulky je patrné, že dojíždějící žáci tvoří přibližně polovinu všech žáků školy. Proto musí 

být rozvrh vyučování, zájmové útvary i všechny další akce pořádané školou přizpůsobeny 
možnostem dopravy, což je při současné úrovni dopravní obslužnosti obcí někdy velmi složité.  

 



 3

2. Přehled učebních plánů 
 

Výuka v 1. až 4. a 6., 7. a 9. ročníku probíhala podle školního vzdělávacího programu Tvořivá 
škola, v 5. ročníku podle učebního programu Základní škola, č. j.16 847/96-2. 
Učební plány byly ve všech třídách a předmětech splněny. 

Ve škole byli integrováni 2 žáci s individuálním vzdělávacím plánem, jeden v šestém 
ročníku, jeden v sedmém ročníku.  
 
3. Přehled o pracovnících školy 

 

a) Pedagogičtí pracovníci 
Učitelský sbor ZŠ Včelákov byl po celý školní rok 2010/11 tvořen 10 učiteli, jednou 

vychovatelkou školní družiny, která měla i částečný úvazek jako učitelka, a dvěma asistentkami 
pedagoga, které pracovaly s integrovanými žáky. Dvě učitelky byly na rodičovské dovolené. 
V průběhu školního roku nedošlo v učitelském sboru k žádným změnám. Podrobnější informace 
jsou uvedeny v tab. 3.  

Tab. 3: Přehled pedagogických pracovníků. 

Jméno Aprobace Vzdělání Funkce Úvazek Pozn. 

Černá Dagmar, Mgr.  1. stupeň VŠ učitelka 1,0000 
 
 

Dostálová Jana, Mgr. 
 

HV - RJ VŠ učitelka 0,0909  

Sádovská Marika ČJ – OV VŠ učitelka 1,0000 
zástup do 
31.12.2010 

 
Mensová Kateřina, Ing. 
 

CH  VŠ učitelka 
 

0,9545  

Novotná Lenka, Mgr.  Spec. ped. VŠ učitelka 1,0000 
 
 

Pacetti Roman, Mgr.  
 

Bi - Z VŠ 
učitel 
vých. poradce 

1,0000  

Pokorná Jana, Mgr. ČJ-spec.ped. VŠ učitelka 1,0000 RD do 
31.12.2010 

Pospíšilová Jolana  
vychovatelk
a učitelka 
MŠ 

SŠ vychovatelka 0,6250  

Pospíšilová Jolana 
vychovatelk
a učitelka 
MŠ 

SŠ učitelka 0,5909 
 
 

Pražanová Jiřina, Mgr.  
 

M - HV VŠ učitelka 0,8409  

Prodělal Jaroslav, Mgr.  
 

M- Bi VŠ ředitel školy 1,0000  

Šotolová Šárka   SŠ asistentka ped. 0,4500  

Tilerová Marie, Mgr.  
 

VV - RJ VŠ učitelka 0,1364  

Vacková Martina AJ – OV VŠ učitelka 0,8182  

Wagnerová Jana   SŠ asistentka ped. 0,6750  

CELKEM    9,1818  



 4

Vzhledem k velikosti školy není možné zajistit aprobovanou výuku všech předmětů. 
V učitelském sboru chyběli aprobovaní učitelé fyziky, dějepisu, informatiky, tělesné výchovy, 
praktických činností a rodinné výchovy. Podrobné informace v tab. 4 a 5.  

Tabulka 4: Aprobovanost výuky u jednotlivých učitelů – stav k 30. 6. 2011 

  Odučené hodiny 
  1. stupeň 2. stupeň CELKEM 

Jméno Aprobace Aprob. Neap. Aprob. Neap.  
Černá Dagmar, Mgr.  1. stupeň 16 0 0 6 22 
Dostálová Jana, Mgr.  RJ – HV 0 0 2 0 2 
Pokorná Jana, Mgr.  ČJ - OV 0 7 18 0 22 
Vacková Martina AJ - OV 0 3 15 0 18 
Mensová Kateřina, Ing.  CH 0 4 2 15 21 
Novotná Lenka, Mgr.  Spec. ped. 20 0 0 2 22 
Pacetti Roman, Mgr.  Bi - Z 0 4 10 7 21 

Pospíšilová Jolana  
vychovatelk
a učitelka 

MŠ 
0 13 0 0 13 

Prodělal Jaroslav, Mgr.  M - Bi 0 0 6 2 8 
Pražanová Jiřina, Mgr. M - HV 0 7 10,5 1 18,5 
Tilerová Marie, Mgr.  VV - RJ 0 0 3 0 3 
CELKEM  36 38 63,5 33 170,5 
 
Tab. 5:  Celková aprobovanost výuky  
 

Celkově Na 1. stupni Na 2. stupni 
58,4 % 48,7% 65,8 % 

Učiteli s požadovanou pedagogickou způsobilostí bylo odučeno 92,4% z celkového počtu hodin. 
 
Tab. 6: Další vzdělávání pedagogických pracovníků a informativní setkání pedagogů 

Zaměstnanec Akce Pořadatel  
a místo konání 

Termín 

R. Pacetti 
Krajská konference rizikového chování a podpory 
zdraví na školách Pardubického kraje 

KÚ Pardubice 21. 9. 2010 

R. Pacetti 
Kompetence výchovných poradců v oblasti péče o 
žáky zdravotním postižením I 

NIDV Pardubice 
12. 10. 2010 -
 11. 2. 2011 

J. Pokorná Konference k interaktivní výuce ZŠ Krouna 14. 10. 2010 

J. Prodělal Konference k interaktivní výuce ZŠ Krouna 14. 10. 2010 

R. Pacetti Konference EVVO Pardubického kraje Paleta Pardubice 19. 10. 2010 

R. Pacetti Co si pamatuje krajina  19. 10. 2010 

R. Pacetti Setkání výchovných poradců 
Gymnázium 
Hlinsko 

1. 12. 2010 

R. Pacetti Setkání výchovných poradců ÚP Chrudim 15. 12. 2010 

D. Černá Dva dny s didaktikou matematiky  17. –  18. 2. 2011 

R. Pacetti Motivační náměty v hodinách zeměpisu CCV Pardubice 28. 2. 2011 

J. Pražanová Matematika v běžném životě II NIDV Pardubice 15. 3. 2011 

J. Prodělal Matematika v běžném životě II NIDV Pardubice 15. 3. 2011 

J. Pražanová O počasí s hudbou a pohybem Tandem, Chrudim 25. 3. 2011 

J. Pražanová Využití PC ve výuce matematiky a fyziky NIDV Pardubice 11. 4. 2011 

J. Prodělal Využití PC ve výuce matematiky a fyziky NIDV Pardubice 11. 4. 2011 

J. Prodělal Základy finanční matematiky  NIDV Pardubice 15. 4. 2011 

M. Vacková Storytelling and drama CCV Pardubice 17. 5. a 7. 6. 2011 



 5

 
K 31. 12. 2010 se po rodičovské dovolené vrátila Mgr. Jana Pokorná. Současně skončil 

pracovní poměr slečně Marice Sádovské, která ji zastupovala.  Na výuku výtvarné výchovy bude 
s Mgr. Tilerovou uzavřena nová pracovní smlouva. K jiným změnám ve složení pedagogického 
sboru nedošlo. 

 
b) Nepedagogičtí pracovníci 

U provozních zaměstnanců nedošlo v uplynulém školním roce k žádným změnám. Paní Marta 
Dostálová byla po celý školní rok v pracovní neschopnosti. Zastupovala ji paní Jana Hrdá. Stav 
k 30. 6. 2011 je uveden v tabulce 7.  

Tab.7: Přehled provozních zaměstnanců 

Jméno Zařazení Úvazek Poznámka 
Doležalová Eva  uklizečka 0,750  
Dostálová Marta  kuchařka 0 dlouhodobě nemocná 
Hrdá Jana kuchařka 0,875 zástup za M. Dostálovou 
Gregorová Petra  vedoucí ŠJ 0,500  
Slanina Ladislav  školník, topič 1,000  
Slaninová Libuše  uklizečka 0,125  
Slaninová Libuše  kuchařka 1,000  
Solničková Věra  uklizečka 0,750  

CELKEM 5,000  
 
 
4. Zařazování žáků 
Do prvního ročníku nastoupilo 9 žáků.   

Školní docházku ukončilo 17 žáků 9. ročníku. Na víceletá gymnázia neodchází žádný žák, 1 
žákyně 5. ročníku nastoupila na taneční konzervatoř v Brně.  

K zápisu do 1. ročníku pro školní rok 2011/12 se dostavilo 7 dětí, z toho jedno po ročním 
odkladu školní docházky. Žádný ze zákonných zástupců nežádal o odklad školní docházky. 
V srpnu požádala o zařazení dítěte do 1. ročníku ještě matka jednoho dítěte.  Do 1. ročníku tedy 
nastoupilo 8 žáků. 

 
  



 6

5. Přehled o výsledcích vzdělávání 
 

Výsledky vzdělávání a docházky ve školním roce 2010/11 jsou shrnuty v následujících 
tabulkách 8, 9, 10 a 11. 

Tab. 8: Přehled po ročnících – 1. pololetí 

ROČNÍK  POČET PROSPĚCH CHOVÁNÍ ABSENCE 
  s vyzn. prosp. neprosp. průměr  1 2 3 celk. na 1 ž. 

1. 9 9 0 0 1,000 9 0 0 85 9,444 
2. 12 11 1 0 1,083 12 0 0 356 29,667 
3. 5 5 0 0 1,050 5 0 0 85 17,000 
4. 6 6 0 0 1,093 6 0 0 133 22,167 
5.  9 6 3 0 1,333 9 0 0 242 26,889 
6. 21 12 9 0 1,471 21 0 0 776 36,952 
7. 17 6 11 0 1,587 17 0 0 750 44,118 
8. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
9. 17 6 11 0 1,710 17 0 0 808 47,529 

Celkem 96 61 35 0 1,465 96 0 0 3235 33,698 
 
 

Tab. 9: Přehled po ročnících – 2. pololetí 

ROČNÍK  POČET PROSPĚCH CHOVÁNÍ ABSENCE 
  s vyzn. prosp. neprosp. průměr  1 2 3 celk. na 1 ž. 

1. 9 9 0 0 1,000 9 0 0 238 26,444 
2. 12 10 2 0 1,131 12 0 0 543 45,250 
3. 5 5 0 0 1,050 5 0 0 219 43,800 
4. 6 6 0 0 1,074 6 0 0 420 70,000 
5.  9 7 2 0 1,272 9 0 0 483 53,667 
6. 21 13 8 0 1,486 21 0 0 156 69,333 
7. 17 6 11 0 1,630 17 0 0 1186 69,675 
8. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
9. 17 5 12 0 1,748 17 0 0 2358 138,706 

Celkem 96 61 35 0 1,487 96 0 0 6903 71,906 
 

 
Tab.10: Žáci s 2. a 3. stupněm z chování  

Pololetí Stupeň 2 Stupeň 3 
 počet % počet % 

1. 0 0 0 0 
2. 0 0 0 0 

Tab. 11: Počet neomluvených hodin 

Pololetí Počet hodin 
1. 0 
2.  0 

Celkem 0 
 



 

5 

 
 
6. Inspekce ČŠI 
 
Inspekce ČŠI provedla ve škole kontrolu ve dnech 1. až 3. listopadu 2010 s následujícími 
závěry: 
 

„Základní škola poskytuje vzdělávání v souladu se zápisem do rejstříku škol 
a školských zařízení. Přijímání žáků probíhá v souladu s platnou legislativou. Škola je 
otevřená všem žákům, více než polovina dojíždí. 

Využívané materiální a finanční zdroje jsou pro činnost školy dostačující, umožňují 
vytvářet podmínky pro naplňování ŠVP. Příspěvek ze státního rozpočtu je limitovaný nižším 
počtem žáků. Aktuálně škola realizuje projekt Peníze do škol a dále zkvalitňuje 
materiální zázemí pro vzdělávání integrovaných žáků na základě úspěšné podané žádosti 
o dotaci. Personální obsazení školy je v rámci odborné kvalifikace velmi dobré. V přiměřené 
míře probíhá DVPP. 

Oblast bezpečnosti a ochrany zdraví žáků a podpora jejich fyzického a psychického 
vývoje patří mezi priority v činnostech školy. Průběžně a úspěšně je realizován preventivní 
program. 

Vzdělávání je pozitivně ovlivňováno příznivým vnitřním klimatem školy, motivačním 
hodnocením a individuálním přístupem k žákům. Přes určité obtíže se daří integrovat i těžce 
zdravotně postižené žáky. Většina klíčových kompetencí je rozvíjena, zejména sociální, 
komunikativní a kompetence k učení. 

Škola podporuje a využívá spolupráci s partnery, iniciuje mnohé aktivity pro žáky 
v oblasti rozvoje poznání, prožitků a nových dovedností. 

Realizovaný ŠVP ZV Tvořivá škola koresponduje s cíli a zásadami školského zákona, 
je v souladu s RVP ZV. ŠVP ŠD byl během inspekční činnosti dopracován tak, aby odpovídal 
požadavkům školského zákona.“ 



 
5 

7. Další aktivity školy 

a) Činnost výchovného poradce a metodika prevence soc. patologických jev ů 
 Ve školním roce 2010/ 2011 se výchovný poradce Mgr. Roman Pacetti zúčastnil Krajské 
konference prevence rizikového chování a podpory zdraví na školách, setkání výchovných 
poradců na gymnáziu v Hlinsku a na ÚP v Chrudimi. Od října 2010 do února 2011 absolvoval 
vzdělávací program Kompetence výchovných poradců v oblasti péče o žáky se zdravotním 
postižením I. S žáky 9. třídy navštívil tradiční burzu středních škol v Chrudimi a s chlapci 
z 9. třídy SŠP technickou a strojnickou v Chrudimi, kde si žáci zasoutěžili v technické zručnosti 
a prohlédli si školu. Během celého školního roku byly žákům předávány informace o středních 
školách a byla jim poskytována pomoc při volbě středních škol. Žáci a rodiče byli podrobně 
informováni o kritériích pro přijímací řízení na střední školy, zejména o změnách na středních 
školách Pardubického kraje. Výchovný poradce pravidelně kontroloval žáky se slabším 
prospěchem a výchovnými problémy. V minulém školním roce nedošlo na naší škole 
k závažnějším výchovným problémům. Řešili jsme velmi slabý prospěch některých žáků, 
problémy s docházkou a omlouváním, zapomínáním a plněním školních povinností.  

 Ve škole pracovala protidrogová koordinátorka – Mgr. Lenka Novotná. Problematika 
návykových látek je zařazována do vyučovacích hodin různých předmětů. Cílem je seznamovat 
žáky s nebezpečím plynoucím z užívání drog a vést je k aktivnímu využívání volného času.  

b) Exkurze a další akce k dopln ění výuky, vystoupení pro ve řejnost 
Učitelé ZŠ Včelákov organizovali celou řadu akcí určených k propojení znalostí z různých 
předmětů a k doplnění běžné školní výuky o osobní zážitky a zkušenosti žáků. Další akce byly 
zaměřeny na prezentaci školy na veřejnosti. 
Přehled akcí: 

Název Účastníci Datum 
Předplatné na 6 představení VČD Pardubice  
(společně se ZŠ Prosetín) zájemci celý rok 

Plavecký výcvik 1. stupeň duben květen 2011 
Program ekologické výchovy EC Paleta – Voda   
(ve spolupráci s Mikroregionem Hlinecko) 2. r. 4. 10. 2011 

Vítání podzimu 1., 3. r. 22. 9. 2010 
Exkurze na Pražský hrad, program Příběh pražského hradu 1. st. 1. 10. 2010 
Program EC Paleta „Voda“ 2. r. 4. 10. 2010 
Exkurze na Pražský hrad, program Příběh pražského hradu 2. st. 7. 10. 2010 
Film „Ležáky 42“ v NKP Ležáky 7., 9. r. 13. 10. 2010 
Burza škol, Chrudim 9. r.  18. 10. 2011 
Představení SHS Perštejni - Gotika všichni 1. 11. 2011 
Výchovný koncert Slatiňany – folklorní festival Tradice Evropy 1. stupeň  3. 11. 2010 
Vítání adventu 1. stupeň 1. 12. 2010 
Beseda v Městské knihovně Hlinsko 1. stupeň 17. 12. 2010 
Mikulášská nadílka 9. r. 3. 12. 2010 
Vánoční zvyky a tradice 1. stupeň 20. – 22. 12. 2010 
Vánoční obchůzka po obci ŠD 22. 12. 2010 
Beseda s R. Nekudou o Kolumbii všichni 7. 1. 2011 

Návštěva Ekocentra Paleta Pardubice 
1. stupeň 
2. stupeň 

27. 1. 2011 
28. 1. 2011 

Masopustní průvod 1. stupeň 28. 2. 2011 
Besedy s panem Stanislavem Motlem 7., 9. r. 4. 3. a 17. 6. 2011 
Vítání jara – loučení s Morenou 1. stupeň 21. 3. 2011 



 
5 

Beseda o ocharně živočichů, ukázka dravců a sov všichni 21. 3. 2011 
Vystoupení na zahájení sezóny v NKP Ležáky 1. stupeň 25. 3. 2011 
Program p. Lušovského „Hádanky“  1. st. 12. 4. 2011 
Program p. Lušovského „Města“  7., 9. r.  12. 4. 2011 
Besedy Právo pro každý den (spolupráce s MěÚ Hlinsko)  březen – květen 2011 
Besedy o právu (MP Hlinsko) 3.  březen – duben 2011 
Čarodějnická obchůzka 1. stupeň 29. 4. 2011 
Kurz dopravní výchovy (Městská policie Hlinsko) 
         - návštěva dopravního hřiště v Hlinsku 4. r. 

březen až duben 
10. 5. 2011 

Baletní představení žáků ZUŠ Chrudim všichni 24. 5. 2011 
Program na vítání  občánků ve Včelákově ŠD 25. 6. 2011 
Výlet do Prahy, Divadlo Spejbla a Hurvínka, ZOO 1. stupeň 26. 5. 2011 
Exkurze – Vysočina – Žďár n. S., Jihlava, Roštejn 2. stupeň 3. 6. 2011 
Pochod „Ležáky – Zámeček Pardubice“ 7., 9. r. 20. 6. 2011 
Školní akademie všichni 24. 6. 2011 

Žáci a učitelé se zapojují do akce Zelený Pardoubek zaměřené na vytváření vztahu k životnímu 
prostředí. Škola organizuje sběr starého papíru a léčivých bylin. 
Ve spolupráci s Městskou policií Hlinsko proběhly přednášky o základech práva pro žáky 
3. ročníku (p. Dostálek) a 9. ročníku (p. Hrabčuk) a přednáška o bezpečnosti silničního provozu 
s následnou návštěvou dětského hřiště v Hlinsku pro žáky 4. ročníku (p. Janáček). 

d) Přehlídky a sout ěže, kterých se zú častnili žáci ZŠ V čelákov 
Největším úspěchem žáků ZŠ Včelákov bylo v uplynulém roce 3. místo v krajském kole 
soutěže Právo pro každý den. Přehled soutěží obsahuje následující tabulka. 

Název Datum  Umístění 
Přírodovědný klokan 20. 10. 2010  
Soutěž v technické dovednosti na SPŠS Chrudim 5. 11. 2010  
Výtvarná soutěž pořádaná Městskou knihovnou Hlinsko 
Hastrmani a vodníci – žáci ŠD 

listopad 2010 
 

Výtvarná soutěž „Kreslíme pohádky“ pořádaná OB 
Zaječice 

březen 2011 kat. 1.-3. r. – 2. místo 
kat. 4.-5. r.- 1. a 2. m.  

Matematický klokan 18. 3. 2011  
Výtvarná soutěž „Život pod hladinou“ duben 2011  
Astronomická olympiáda – školní kolo  
                                         – korespondenční kolo 

listopad 2010 
- březen 2011 

 

Olympijský pětiboj M. Sáblíkové 
květen – 
červen 2011 

 

Právo pro každý den – školní a krajské kolo, Hlinsko 12. 5. 2011 3. místo 
Poznávání přírodnin – školní a okrskové kolo, Hlinsko,  
- 1. stupeň 
- 2. stupeň  

 
9. 6. 2011 
10. 6. 2011 

 
4. místo 
3. místo 

Memoriál Karla Kněze (branný závod) 17. 6. 2011 3. místo 
Dějepisná soutěž pořádaná VČM Pardubice na téma 
„T řicetiletá válka“  
– korespondenční část 
- finále  

 
únor až květen 

7. 6.- 2011 

 
2. místo 
4. místo 

 
 

 



 
5 

e) Zájmové útvary a další možnosti využití volného času žáků 
Stejně jako v minulých letech nabízela škola žákům i další možnosti rozvoje jejich osobnosti, 
užitečného využití volného času a uplatnění jejich zájmů a schopností v různých oblastech. 
Jednalo se hlavně o následující akce organizované učiteli. 

• Již několik let se mohou žáci podílet na vydávání školního časopisu „ My jsme svět“  
• Na škole pracovaly 2 kroužky výpočetní techniky, sportovní kroužek a dramatický 

kroužek. 
• Žáci mají možnost využívat ICT učebnu i ve volných hodinách. 
• Žáci mají k dispozici neustále doplňovanou školní knihovnu s více než 2000 svazky.  

f) Uplat ňování zdravotních a psychohygienických hledisek 
• ve spolupráci se školní jídelnou zajišťuje škola plnění pitného režimu. 
• škola je i nadále zapojena do projektu „Školní mléko", který umožňuje dětem získávat     
      mléčné výrobky na svačinu za zvýhodněné ceny.  
• nově se škola do projektu „Ovoce do škol“ 
 
 



 
5 

8. Základní údaje o hospodaření 
Hospodaření školy je vázáno na kalendářní rok. Proto jsou v následující tabulce uvedeny údaje 
za rok 2010. 
Přehled dotací 
 Výše dotace Využito Vráceno 
Dotace od státu přímé 4 798 981 4 798 981 0  
Z toho Platy 3 454 779 3 454 779 0 
 OON 15 000 15 000 0 
 Pojistné, FKSP, ONIV 1 329 202 1 329 202 0 
 Účelová dotace (1. r.) 8 000 8 000  
Dotace od zřizovatele 944 000 944 000 0 

Hospodaření školy skončilo s výsledkem + 82 073,88 Kč. Tato částka byla rozdělena do 
rezervního fondu (82 072,88Kč) a fondu odměn (1,00 Kč). 

 

 

 

Ve Včelákově 18. 9. 2011   Vypracoval:  Mgr. Jaroslav Prodělal 

     ředitel ZŠ Včelákov 


